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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
   “ 24 ” грудня  2014 року                                                                             № 137-р

Про передачу житла

у приватну власність
Розглянувши заяви громадян на приватизацію кімнат, та керуючись Законом України “Про приватизацію державного житлового фонду”, Законом України  “Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків”, ст. 42 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”.
1. Затвердити розрахунки та задовольнити прохання громадянина і передати йому безоплатно у приватну власність кімнату, у якій він мешкає, має пільги згідно ст. 6 Закону України “Про приватизацію державного житлового фонду” і якому нарахована компенсація  /Додаток 1/.

2. Затвердити розрахунки та задовольнити прохання громадян і передати їм в спільну часткову власність кімнату, у якій вони мешкають не мають пільг згідно ст. 6 Закону України “Про приватизацію державного житлового фонду” і яким необхідно сплатити готівкою за надлишкову площу. /Додаток 2/.

3.    Комунальному підприємству “Архітектор” виготовити технічні паспорти та оформити свідоцтва про право власності на житло в 10-ти денний термін.

4.   Комунальному підприємству ЖЕК №3 у 10-ти денний термін зняти приватизовані кімнати зі свого балансу та укласти договори з громадянами на їх участь у витратах на обслуговування та ремонт гуртожитку.

Міський голова                                                                                         Антонюк В. М.
Додаток 1

                                                до розпорядження міського голови

                                               № 137-р від 24 грудня 2014 року

СПИСОК

громадян, яким житло передається у приватну

власність, що мають пільги,

 і яким нараховано компенсацію 

	№

ПП
	Прізвище, ім’я по батькові


	Адреса
	Відновна вартість, грн.
	Площа м2
	Розмір

Компенсації,

грн.
	№ ЖЕКу що обслу-говує житло

	1
	Дзюбук Віктор Володимирович
	_________________________
	3,26
	18,1
	2,32
	3


Міський голова                                                                                         Антонюк В. М.
Додаток 2

                                                до розпорядження міського голови

                                               № 137-р від 24 грудня 2014 року

СПИСОК

громадян, яким житло передається  безоплатно

у спільну часткову власність, що не мають пільг,

і яким необхідно спалатити готівкою 

за надлишкову площу

	№

ПП
	Прізвище, ім’я по батькові


	Адреса
	Відновна вартість, грн.
	Площа м2
	Розмір доплати, грн.
	№ ЖЕКу що обслу-говує житло

	1
	Самусь Юрій Олександрович
	_______________________
	6,35
	35,3
	1,03
	3


Міський голова                                                                                         Антонюк В. М.

